Совет   депутатов

муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области третьего созыва
                                                    Р Е Ш Е Н И Е
22.06.2018 г   №  230
О совместной работе администрации
МО «Кузёмкинское сельское поселение»

с правоохранительными органами по

профилактике правонарушений  на

территории поселения.

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с Уставом МО «Кузёмкинское сельское поселение», во исполнении Федерального закона № 3 –ФЗ от 07.02.2011г. «О полиции» , заслушав и обсудив информации главы администрации Эсминовича Ю.А. и Горшкова С.В. – зам.начальника 129 отделения полиции ОМВД России  по Кингисеппскому району  ,Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Информацию главы администрации Эсминовича Ю.А. и зам.начальника 129 отделения полиции Горшкова С.В. о совместной работе по профилактике  правонарушений на территории поселения –  принять к сведению.
2. Администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» (глава администрации Эсминович Ю.А.) ходатайствовать перед ОМВД России по Кингисеппскому району ЛО об организации ежемесячного приема граждан в администрации поселения.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Кузёмкинское сельское поселение» в сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальной политике, экологической безопасности и организационно- правовым вопросам.
Глава муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»                                         Л.Н.Шумилина